

Årsredovisning
för
Olle Palmquist Livs AB
556642-1524

Räkenskapsåret
2023-05-01 - 2024-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Olof Palmquist, Styrelseledamot
2024-10-23

Styrelsen för Olle Palmquist Livs AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver detaljhandelsförsäljning i form av en Coop Butik.

Företaget har sitt säte i Heby.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen ökade med cirka 582 % under räkenskapsåret.. Den kraftiga ökningen beror på att bolaget under året har gått in i ett avtal som franchisetagare och nu driver en butik, vilket innebär en förändring från tidigare verksamhet där bolaget huvudsakligen bedrev konsultverksamhet.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	6 323	1 086	657	652
Resultat efter finansiella poster	158	-18	-49	-73
Soliditet (%)	18,5	14,8	43,6	58,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	200 000	26 000	45 736	-18 196	253 540
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-18 196	18 196	0
Årets resultat				153 233	153 233
Belopp vid årets utgång	200 000	26 000	27 540	153 233	406 773

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	27 541
årets vinst	153 233
	180 774
disponeras så att i ny räkning överföres	180 774
	180 774

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		6 322 561	1 086 010
Övriga rörelseintäkter		9 087	100 436
Summa rörelseintäkter		6 331 648	1 186 446
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-2 748 993	-372 724
Personalkostnader	2	-3 458 043	-833 839
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	3	-2 061	0
Summa rörelsekostnader		-6 209 097	-1 206 563
Rörelseresultat		122 551	-20 117
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		35 395	1 463
Räntekostnader och liknande resultatposter		4	458
Summa finansiella poster		35 399	1 921
Resultat efter finansiella poster		157 950	-18 196
Resultat före skatt		157 950	-18 196
Skatter			
Skatt på årets resultat		-4 717	0
Årets resultat		153 233	-18 196

Balansräkning

Not

2024-04-30

2023-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

37 220

0

Summa materiella anläggningstillgångar

37 220

0

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

11 239

11 239

Summa finansiella anläggningstillgångar

11 239

11 239

Summa anläggningstillgångar

48 459

11 239

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

598 845

1 187 949

Övriga fordringar

1 326 339

126 204

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

137 204

52 003

Summa kortfristiga fordringar

2 062 388

1 366 156

Kassa och bank

Kassa och Bank

82 735

330 239

Summa kassa och bank

82 735

330 239

Summa omsättningstillgångar

2 145 123

1 696 395

SUMMA TILLGÅNGAR

2 193 582

1 707 634

Balansräkning

Not

2024-04-30

2023-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

200 000

200 000

Reservfond

26 000

26 000

Summa bundet eget kapital

226 000

226 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

27 541

45 736

Årets resultat

153 233

-18 196

Summa fritt eget kapital

180 774

27 540

Summa eget kapital

406 774

253 540

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

263 560

33 053

Övriga skulder

377 414

242 702

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 145 834

1 178 339

Summa kortfristiga skulder

1 786 808

1 454 094

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 193 582

1 707 634

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda	6	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	166 400	166 400
Inköp	39 281	0
Försäljningar/utrangeringar	-28 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	177 681	166 400
Ingående avskrivningar	-166 400	-166 400
Försäljningar/utrangeringar	28 000	0
Årets avskrivningar	-2 061	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-140 461	-166 400
Utgående redovisat värde	37 220	0

Olle Palmquist Livs AB
Org.nr 556642-1524

7 (7)

Heby 2024-10-12

Olof Palmquist
Olof Palmquist

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-10-13

Björn Thorén
Björn Thorén
Auktoriserad revisor


